UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde

Av. Pará, 1720, Bloco 2H - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3225-8631 - coremu@famed.ufu.br

CONVOCAÇÃO

Uberlândia, 29 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO - EDITAL COREMU Nº 2/2023

RESULTADO - NOVAS VAGAS - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

A COREMU torna público o resultado dos classificados para ingresso no Programa
de Residência Uniprofissional em "Medicina Veterinária - Vigilância em Saúde"
e convoca os aprovados no Processo seletivo:

ClassificaçãoNome EFT SItuação
1 Deborah Araujo Policarpo 38,25 Aprovado(a)
2 Gabriella Moura Pereira 37,25 Aprovado(a)
3 Felipe Alves de Souza 34,25 Classificado(a)
4 Giovana Nascimento Alves 34,125 Classificado(a)
5 Gabriela Montesuma Veves Freitas30,875 Classificado(a)
6 Ana Laura Martins Ferreira 30,375 Classificado(a)
7 Márcia Gonçalves de Jesus 26 Classificado(a)
8 Douglas de Sousa Rodrigues 24,5 Classificado(a)

*Os candidatos aprovados devem enviar toda a documentação até o dia 04/03/2024,
conforme comunicado publicado em: http://www.famed.ufu.br/pos-graduacao-lato-
sensu/residencia-multiprofissional-e-em-area-profissional-da-saude/processo

Uberlândia, 29 de fevereiro de 2024

MARIA ANGÉLICA MELO E OLIVEIRA
Coordenadora da COREMU/UFU

Portaria de Pessoal UFU nº 4295/2023

Convocação 5224768         SEI 23117.053381/2022-31 / pg. 1

http://www.famed.ufu.br/pos-graduacao-lato-sensu/residencia-multiprofissional-e-em-area-profissional-da-saude/processo

Documento assinado eletronicamente por Maria Angélica Melo e Oliveira,
Coordenador(a), em 29/02/2024, às 08:40, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5224768 e o código CRC 0782BF7F.

Referência: 29/02/2024 - Processo nº
23117.053381/2022-31 SEI nº 5224768

Convocação 5224768         SEI 23117.053381/2022-31 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação 5224768